
 

Istituto Comprensivo “Ponte in Valtell ina”  
Scuola dell’ infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado  

Piazza Senatore Libero Della Briotta n. 3 - 23026 PONTE IN VALTELLINA (SO) 
Tel. / Fax (0342) 565.256 – 489006  -  sito web: www.icponte.edu.it 

Codice meccanografico SOIC80400N - email: soic80400n@istruzione.it  
pec: soic80400n@pec.istruzione.it 

 
 
Codice CUP   F79J21007800006 
Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-40; Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione” 
CIG Z8C33EBF03 
 
 

Agli Atti, Al Sito Web, All’Albo  
 
OGGETTO: Determina affidamento provvisorio Rdo numero 2916433 per PON DIGITAL BOARD - Acquisto 
Monitor Touch + dispositivi progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-40; Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
 
VISTO   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n° 129, “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n: 107";  

 
VISTA   la legge 241/1990; VISTO il D.Lgs. 50/2016; VISTO il DPR 275/99, concernente norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
 
VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo;  

 
VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento”; Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU 

 
VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. . Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse 

V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

 
VISTO  l’inoltro del Progetto, protocollato con n 28966 del 06/09/2021 
VISTA   la nota protocollo AOODGEFID - 0042550 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica per 
un importo pari a Euro € 46.693,82 assunta a protocollo con prot. n° 8671 del 02.11.2021; 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010292 - 10/12/2021 - IV.01/O - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

A
IM

O
N

D
O

 A
N

T
O

N
A

Z
Z

O

mailto:soic80400n@istruzione.it
mailto:soic80400n@pec.istruzione.it


 

Istituto Comprensivo “Ponte in Valtell ina”  
Scuola dell’ infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado  

Piazza Senatore Libero Della Briotta n. 3 - 23026 PONTE IN VALTELLINA (SO) 
Tel. / Fax (0342) 565.256 – 489006  -  sito web: www.icponte.edu.it 

Codice meccanografico SOIC80400N - email: soic80400n@istruzione.it  
pec: soic80400n@pec.istruzione.it 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

 
 VISTE   le delibere degli OO.CC.; 
 
CONSIDERATI i principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 
 
VISTA la legge 28/12/2015, n° 208 (Legge di stabilità per il 2016) art. 1, comma 512 

 

DETERMINA 
 
per le motivazioni e condizioni espresse in premessa di dichiarare l’aggiudicazione provvisoria per 

l’acquisto di 21 Monitor Touch 65 pollici e 12 Chrome book Lenovo, come da capitolato tecnico 

allegato alla Rdo gestita tramite MePA, n° 2916433 del 25.11.2021, alla ditta C2 S.r.l.  con sede 

legale in Cremona via Pietro Ferraroni 9, per un importo pari ad euro (€ 32118/00)  più IVA per un 

totale IVA compresa di euro (€ 39183/96). 

  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof. Raimondo Antonazzo  
 
 

 
 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010292 - 10/12/2021 - IV.01/O - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

A
IM

O
N

D
O

 A
N

T
O

N
A

Z
Z

O

mailto:soic80400n@istruzione.it
mailto:soic80400n@pec.istruzione.it

		2021-12-10T12:38:08+0100
	ANTONAZZO RAIMONDO




